重庆市万州区高梁镇人民政府
公益性岗位招聘公告（2024年6月）

 

万州区高梁镇人民政府因工作需要，按照重庆市人力资源和社会保障局《重庆市公益性岗位开发和管理办法》（渝人社发〔2016〕239号）和重庆市就业服务管理局《印发〈公益性岗位开发管理经办规程（试行）的通知》（渝就发〔2023〕22号）的有关规定，经研究并报上级部门审批同意，拟面向社会公开招聘公益性岗位工作人员3名。现将有关事项公布如下：

       一、招聘岗位及名额

本次招聘非全日制公益性岗位3人。

      二、岗位要求
     辖区内脱贫人口。

三、工作地点

千家村、沙坝村、五福村。
四、报名及聘用程序

     （一）报名时间
    2024年6月13日（上午9:00-11:30，下午14:00-16:30）

（二）报名方式

 1.现场报名

     万州区高梁镇社保所，联系电话：023-58303129。

 2.报名需提供的材料：

     身份证复印件及原件、户口本复印件、本人申请书、本人一寸彩色照片2张，脱贫人口佐证资料。

（三）招聘程序

 招聘工作按照发布公告、现场报名和资格审查、面试、公示、聘用等程序组织实施。

（四）审核及面试

由高梁镇人民政府相关人员对报名材料进行审核，审核通过后，对符合招聘条件的人员统一进行相应的岗位适应能力面试。

（五）录用

根据面试成绩由高到低确定人选。由高梁镇人民政府对拟招聘人员进行为期5个工作日的公示，公示期满无异议后，按规程签订公益性岗位服务协议。

五、用工管理及待遇
1.公益性岗位工作人员的管理按照《重庆市公益性岗位开发和管理办法》实施；

2.录用后合同期一年，试用期一个月。（具体合同期依据《劳动合同法》相关规定执行）；

3.公益性岗位工作人员应严格遵守国家法律法规和部门制定的各项规章制度；

4.本次公益性岗位招用的人员劳动合同一年一签，原则上服务期限不超过三年。非全日制公益性岗位劳动报酬不低于当年最低小时工资标准。根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法的通知》（渝人社发﹝2016﹞239号）文件精神，公益性岗位劳动合同不适用劳动合同法有关无固定期限劳动合同的规定以及支付经济补偿的规定。              

附件：高梁镇人民政府2024年6月公益性岗位计划招聘一览表

 重庆市万州区高梁镇人民政府
                                 2024年6月5日

附件1
高梁镇人民政府2024年6月公益性岗位计划招聘一览表
	序号
	招聘单位
	岗位名称
	岗位数量
	就业困难人员类别
	用工性质
	薪资待遇

	1
	高梁镇人民政府
	保洁员
	3
	脱贫人口
	非全日制
	1155元/月/人